
 

 - 1 - 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA STAVEBNÍ PRÁCE 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Občanský zákoník“) 
(dále jen „Smlouva“) 

číslo Smlouvy Objednatele: 3/21/5900/027/2 

číslo Smlouvy Zhotovitele:  4021164 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

(A) Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

sídlo: Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7  
IČO: 03447286 
DIČ: CZ03447286 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 2023100003/6000 

Při podpisu tohoto dodatku jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva členové představenstva 
společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.  

(dále jen „Objednatel“) 

(B) POHL cz, a.s. 

sídlo: Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky 
IČO: 25606468 
DIČ: CZ25606468 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 4934 
bankovní spojení: ČSOB a.s.   
číslo účtu: 117569233/0300    
kterou zastupují: Ing. Petr Kašpar, člen představenstva 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně „Strany“, a každý z nich samostatně „Strana“)  

 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek č. 2“) ke smlouvě o dílo (číslo Smlouvy 
Objednatele 3/21/5900/027, číslo Smlouvy Zhotovitele 4021164), ze dne 14. 9. 2021, ve znění dodatku č. 1 
ze dne 6. 5. 2022, pro plnění veřejné zakázky s názvem „Komořanská – oprava opěrné zdi, č. akce 999182 
a Komořanská – sanace svahu, č. akce 1000153“ (dále také jen „Smlouva“). 
 
 
 
2. PŘEDMĚT DODATKU 

 
Předmětem Dodatku č. 2 Smlouvy je nepodstatná změna závazku ve smyslu § 222, odst. 6 a 5 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, specifikovaná v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2. Jedná 
se o nezbytné a nepředvídatelné dodatečné stavební práce, které Objednatel jako zadavatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy 
(vícepráce).  
Dále je předmětem tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy odečtení nerealizovaných položek předpokládaných 
Smlouvou, které sice byly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy, avšak buď z důvodů dodatečných 
požadavků třetích stran, nebo z důvodu nepředvídatelných skutečností, které Objednatel jako zadavatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, je nebylo možné realizovat a uskutečnit (méněpráce).  
 
 
 
 
 
 



 

 - 2 - 

3. ZMĚNA ČL. 5 SMLOUVY (CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY) 
 
3.1. Původní znění čl. 5, odst. 5.1, Smlouvy se v části ceny za dílo mění následovně: 

  
Cena Díla dle Smlouvy bez DPH:    56 982 834,22 Kč 
Cena víceprací dle Dodatku č. 2 bez DPH               5 217 733,91 Kč 
Cena méněprací dle Dodatku č. 2 bez DPH:             - 5 631 471,50 Kč 
Celkem cena dle SOD včetně Dodatku č. 2:   56 569 096,63 Kč  
 
3.2. Celková hodnota změny závazku ze Smlouvy dle Dodatku č. 2 dle § 222, odst. 6 a odst. 5 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku ze 
Smlouvy a zároveň nepřekročí celkový nárůst 30 % z původní hodnoty závazku ze Smlouvy. 

 
 

4. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 

4.1. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 2 byl uveden v Centrální evidenci smluv 
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací 
hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
Dodatku č. 2, číselné označení tohoto Dodatku č. 2 a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, 
že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 2 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek. 
 

4.2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. 
 

4.3. Tento Dodatek č. 2 je sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž obdrží Objednatel tři (3) 
vyhotovení a Zhotovitel jedno (1) vyhotovení.  V případě, že je Dodatek č. 2 uzavírán elektronicky za 
využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou 
zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Stran. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti 
dnem jeho podpisu poslední Stranou a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  
 

4.4. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, které nejsou 
tímto Dodatkem č. 2 výslovně dotčena, zůstávají nadále beze změny v platnosti.  
 

4.5. Strany tímto výslovně prohlašují, že Dodatek č. 2 ke Smlouvě vyjadřuje jejich pravou a svobodnou 
vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 
 

4.6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou přílohy: 
 
Příloha č. 1 – Změnové listy č. 1 až č. 4  

 
 
V Praze dne  V Roztokách dne  
 
Za Objednatele: 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

 
Za Zhotovitele: 
POHL cz, a.s. 

 
 
 
 
_______________________ 
Ing. Josef Richtr, místopředseda představenstva 
 
 
 
 
 

PhDr. Filip Hájek, místopředseda představenstva 

 
 
 
 
_______________________ 
Ing. Petr Kašpar, člen představenstva 

 

Ing. Petr 
Kašpar

Digitálně podepsal Ing. 
Petr Kašpar 
Datum: 2022.05.30 
07:32:44 +02'00'

Ing. Josef 
Richtr

Digitálně podepsal Ing. 
Josef Richtr 
Datum: 2022.07.27 
10:27:05 +02'00'

Filip Hájek
Digitálně podepsal 
Filip Hájek 
Datum: 2022.07.27 
14:24:19 +02'00'



Změnový list pro změny dle § 222 odst. 5 ZZVZ

Název a evidenční číslo stavby: „Komořanská - oprava opěrné zdi, č.
akce 999182 a Komořanská - sanace svahu,č. akce 1000153"

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): „Komořanská -
sanace svahu,č. akce 1000153"; Komořanská, Praha 5 Zbraslav; HSV
„Ochranná síť".

Číslo SO/PS/číslo změny
SO/PS:

l

Číslo ZBV:

l

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne:14.09. 2021

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.. Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice

Zhotovitel: POHL cz, a.s. Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky

Přílohy změnového listu:

(a) Rozpis ocenění změn položek,
(b) Přehled změn stavby
(c) Vyjádření autorského dozoru
(d) Vyjádření TDS
(e) Záznam z jednání s OCP (MHMP)/TSK
(f) Zápis z jednání OCP (MHMP)/TSK/TDS/Zhotovitel
(g) Zápis OCP(MHMP)
(h) Odborná expertíza České geologické služby. Správa oblastních

geologů
(i) Závěrečné vyjádření OCP (MHMP).

Pare č.

l
2

Příjemce

Objednatel
Zhotovitel

Iniciátor změny: Třetí strana, konkrétně Odbor ochrany prostředí MHMP, Oddělení ochrany přírody a krajiny (dále jen
„OCP") - legislativní požadavek.

Popis a zdůvodnění Změny:

Na základě dodatečného jednání mezi Objednatelem a třetí stranou dotčenou výstavbou, tj. Odbor ochrany prostředí
MHMP, Oddělení ochrany přírody a krajiny, v průběhu realizace stavby, byl ze strany OCP vysloven zásadní nesouhlas
s instalací ochranné sítě na svislých partiích skály, neboť by touto instalací byl narušen základní důvod předmětu
ochrany tohoto skalního masivu, a takový zásah by byl ze strany OCP MHMP považován za porušení § 36 odst. 2
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny (předmětný skalní svah je předmětem územní ochrany ve stupni
Přírodní památka U Závisti, ev. č. 1108; předmět ochrany je profil letenského souvrství ordoviku). Viz Přílohy č. 5 až 9.

Tedy z důvodu požadavku OCP jakožto oprávněného subjektu, a z důvodu vzniku požadavku v průběhu realizace
zakázky se jedná o dodatečné nezbytné plnění, resp. neplnění, které splňuje podmínky uvedené ve znění §222
odst. 5 ZZVZ.

Na základě výše uvedených skutečností bylo na základě dohody mezi Objednatelem, OCP, TDS, Autorským dozorem
a Zhotovitel rozhodnuto, že předmětné ochranné sítě nebudou realizovány.



Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny
na cenu Stavby:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací
Cena navrhovaných změn

celkem

-3.417.848,- Kč 0,-Kč -3.417.848,- Kč

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Zaměstnanec TSK hi. m. Prahy určený
v rámci organizační struktury
k projednání ZBV - pověřený zaměstnanec

jméno I z datum podpis

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy jméno datum podpis

'

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že navýše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s§ 222 ZZVZ, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (člen představenstva) jméno Ing. Josef Richtr datum podpis Ing. Josefapodepsal
Josef RÍchtr

Datum;2022.05.12
15:3 6:04+02'00'

Zhotovitel jméno datum podpis

Číslo pare:



Změnový list pro změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ
Název a evidenční číslo stavby: „Komořanská - oprava opěrné zdi, č.
akce 999182 a Komořanská - sanace svahu,č. akce 1000153"

Název stavebního objektu/provoznfho souboru (SO/PS): „Komořanská -
sanace svahu,č. akce 1000153"; Komořanská, Praha 5 Zbraslav; HSV
„Vrty d I. 2 m".

Číslo SO/PS/číslo změny
SO/PS:

2

Číslo ZBV:

2

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne:14.09.2021

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.. Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice

Zhotovitel: POHL cz, a.s.. Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky

Přílohy změnového listu:

(a) Rozpis ocenění změn položek,
(b) Přehled změn stavby
(c) Vyjádření autorského dozoru
(d) Vyjádření TDS
(e) Výsledky tahových zkoušek
(f) Vyjádření geotechnika

Pare č.

l
2

Příjemce

Objednatel
Zhotovitel

Iniciátor změny: Zhotovitel.

Popis a zdůvodnění Změny:

Na základě výsledků tahových zkoušek na vzorově umístěných trnech/kotvách v projektované hloubce (délce) vrtu 2
m, tj. zkouška předepnuté kotvy dle ČSN EN ISO 22477-5 a ČSN EN 1537 (viz Příloha 5 a 6), bylo zjištěno, že hloubka
uložení těchto trnů/kotev je v rámci zabezpečí jednotlivých částí svahu a záchytných konstrukcí (dynamická bariéra /
záchytný plot / lokální trny/kotvy/záchytná lana) nedostatečná.

Tedy tato změna je zařazena jako změna nepředvídatelná, a to z důvodu, že tato skutečnost se projevila až v průběhu
provádění stavebních prací po odstranění, resp. odtěžení nestabilních hornin ze skalní stěny horolezeckou technikou
s ohledem na specifičnost předmětného skalního masivu, a to především s ohledem na výjimečnost tohoto svahu mj.
v rámci výskytu limonitických povlaků na puklinových plochách, přičemž strmě ukloněné vrstvy vytvářející vsevern i
části zářezu synklinálu v mírnějších úhlech až 45°, a v nejjižnější části i antiklinálu, jejich jižní rameno je strmě ukloněné
až překocené s hloubkou mechanického zvětrávání až 1,2 m, tj. velká fragmentace horniny, přičemž i celkový výpočet
polygonální smykové plochy byl v rámci celkového zajištění nastaven vč. projektovaného rastru 2x2
zádržných/ochranných sítí, která nemohou být realizovány (viz ZBV l). Tedy se z důvodů uvedených výše jedná o
změnu nepředvídanou, která splňuje podmínky uvedené ve znění §222 odst. 6 ZZVZ; Zadavatel/Objednatel jednající
s náležitou péčí nemohl tuto skutečnost v rámci přípravy zadávací dokumentace předvídat. Přičemž předmětné jinak
nezbytné práce na zabezpečí jednotlivých částí svahu a záchytných konstrukcí (dynamická bariéra / záchytný plot /
lokální trny/kotvy / záchytná lana) budou ve 100 % realizovány dle následující ZBV 3.

Na základě výše uvedených skutečností bylo na základě dohody mezi Objednatelem, TDS, Autorským dozorem,
Geotechnikem/Geologem stavby a Zhotovitel rozhodnuto, že předmětné vrty do hloubky 2 m nebudou realizovány.



Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny
na cenu Stavby:

Cena vypuštěných pracf Cena dodatečných prací
Cena navrhovaných změn

celkem

-2.213.623,50 Kč 0,-Kč -2.213.623,50 Kč

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Zaměstnanec TSK hi. m. Prahy určený
v rámci organizační struktury
k projednáni' ZBV - pověřený zaměstnanec

jméno In z datum podpis

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy jméno datum podp

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součásti výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (člen představenstva) jméno Ing. Josef Richtr datum

Ing.
podpis Josef

Richtr

Digitálně
podepsal Ing.
Josef Richtr
Datum:
2022.05.U
15:37:06+02'00'

Zhotovitel jméno M datum podpis

Číslo pare:



Změnový list pro změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ
Název a evidenční číslo stavby: „Komořanská - oprava opěrné zdi, č.
akce 999182 a Komořanská -sanace svahu, č.akce 1000153"

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): „Komořanská -
sanace svahu, č. akce 1000153"; Komořanská, Praha 5 Zbraslav; HSV
„Vrty d I. 6 m".

Číslo SO/PS/číslo změny
SO/PS:

3

Číslo ZBV:

3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne:14.09. 2021

Objednatel: Technická správa komunikacf hl. m. Prahy, a.s.. Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice

Zhotovitel: POHL cz, a.s.. Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky

Přílohy změnového listu:

(a) Rozpis ocenění změn položek,
(b) Přehled změn stavby
(c) Vyjádření autorského dozoru
(d) Vyjádření TDS
(e) Výsledky tahových zkoušek

Vyjádřeni geotechnika
Odborná expertíza České geologické služby, Správa oblastních

(f)
(g)

geologů

Pare č.

l
2

Příjemce

Objednatel
Zhotovitel

Iniciátor změny: Zhotovitel.

Popis a zdůvodnění Změny:

Na základě výsledků tahových zkoušek na vzorově umístěných trnech/kotvách v projektované hloubce (délce) vrtu do
6 m, tj. zkouška předepnuté kotvy dle ČSN EN ISO 22477-5 a ČSN EN 1537 (viz Příloha 5 až 7), bylo ověřeno, že hloubka
uložení těchto trnů/kotev je v rámci zabezpečí jednotlivých částí svahu a záchytných konstrukcí (dynamická bariéra /
záchytný plot / lokální trny/kotvy / záchytná lana) dostatečná, resp. vyhovující.

Tedy tato změna je zařazena jako změna nepředvídatelná, a to z důvodu, že tato skutečnost se projevila až v průběhu
provádění stavebních prací po odstranění, resp. odtěžení nestabilních hornin ze skalní stěny horolezeckou technikou
s ohledem na specifičnost předmětného skalního masivu, a to především s ohledem na výjimečnost tohoto svahu mj.
v rámci výskytu limonitických povlaků na puklinových plochách, přičemž strmě ukloněné vrstvy vytvářející v severní
části zářezu synklinálu v mírnějších úhlech až 45°, a v nejjižnější části i antiklinálu, jejich jižní rameno je strmě ukloněné
až překocené s hloubkou mechanického zvětráváníaž 1,2 m, tj. velká fragmentace horniny, přičemž i cel kovy výpočet
polygonální smykové plochy byl v rámci celkového zajištění nastaven vč. projektovaného rastru 2x2
zádržných/ochranných sítí, která nemohou být realizovány (viz ZBV l). Tedy se důvodů uvedených výše se jedná o
změnu nepředvídanou, která splňuje podmínky uvedené ve znění §222 odst. 6 ZZVZ; Zadavatel/Objednatel jednající
s náležitou péčí nemohl tuto skutečnost v rámci přípravy zadávací dokumentace předvídat. Přičemž předmětná
změna celkově souvisí se ZBV l, jelikož ho toto ZBV 3 ve 100 % plně nahrazuje v rámci zabezpečí jednotlivých částí
svahu a záchytných konstrukcí (dynamická bariéra / záchytný plot / loká lni trny/kotvy/záchytná lana).



Na základě výše uvedených skutečností bylo na základě dohody mezi Objednatelem, TDS, Autorským dozorem,
Geotechnikem/Geologem stavby a Zhotovitel rozhodnuto (vč. doporučení ČGS), že budou realizovány předmětné vrty
do hloubky 6 m průběžným sacím vrtáním.

Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny
na cenu Stavby:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací
Cena navrhovaných změn

celkem

0,-Kč 4.846.140,- Kč 4.846.140,-Kč

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Zaměstnanec TSK hi. m. Prahy určený
v rámci organizační struktury
k projednánfZBV-pověřený zaměstnanec

jméno In datum podpis

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (člen představenstva) jméno Ing. Josef Richtr datum

Ing.
podpis Josef

Richtr

Digitálně
podepsal [ng.
Josef Richtr

Datum:
2022.05.12
]5:42:13+02'00'

Zhotovitel jméno M datum podpis

Číslo pare:



Změnový list pro změny dle § 222 odst. 5 ZZVZ

Název a evidenční číslo stavby: „Komořanská - oprava opěrné zdi, č.
akce 999182 a Komořanská -sanace svahu, č.akce 1000153"

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): „Komořanská -
oprava opěrné zdi, č. akce 999182"; SO 201 Opěrná zeď; SO 202
Opěrná zeď „Bludné proudy - měření".

Číslo SO/PS/číslo změny
SO/PS:

SO 201/50202/l

Číslo ZBV:

4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne:14.09. 2021

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.. Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice

Zhotovitel: POHL cz, a.s., Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky

Přílohy z měnového listu:

(a) Rozpis ocenění změn položek
(b) Přehled změn stavby
(c) Vyjádření autorského dozoru
(d) Vyjádření TDS
(e) Stanovisko Správy železnic

Pare č.

l
2

Příjemce

Objednatel
Zhotovitel

Iniciátor změny: Objednatel.

Popis a zdůvodnění Změny:

Na základě souhrnného stanoviska SŽ zn. S10509/US -41356/2020-SŽ-OŘ PHA-OPS vznikl dodatečný požadavek třetí
strany, tj. státní organizace Správa Železnic, Centrum telematiky a diagnostiky, regionální pracoviště korozních vlivů
Praha v rámci schvalování KDS. Požadavek se týká doplnění systému pro měření bludných proudů na všechny nově
realizované monolitické úseky stavby (l., II., Ill a IV.). Měření bludných proudů je požadováno, vzhledem ke
skutečnosti, že se předmětná stavba nachází v blízkosti železniční trati a dále je v souladu s povinností vyplývající z
ustanovení o drahách č. 266/1994 Sb. Viz Přílohy č. 5.

Tedy z důvodu požadavku SŽ jakožto oprávněného subjektu, a z důvodu vzniku požadavku v průběhu realizace zakázky
se jedná o dodatečné nezbytné plnění, které splňuje podmínky uvedené ve znění §222 odst. 5 ZZVZ.

Na základě výše uvedených skutečností bylo na základě dohody mezi Objednatelem, TDS, Autorským dozorem a
Zhotovitel rozhodnuto, že předmětné komplexní nezbytné řešení problematiky bludných proudů bude realizováno.



Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny
na cenu Stavby:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací
Cena navrhovaných změn

celkem

0,-Kč 371.593,91 Kč 371.593,91 Kč

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Zaměstnanec TSK hl. m. Prahy určený
v rámci organizační struktury jméno
k projednání ZBV-pověřený zaměstnanec

rz datum pod

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222ZZVZ, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Ing.

Objednatel (člen představenstva) jméno Ing. Josef Richtr datum

Digitálně
podepsal Ing.

podpis Josef Skht'
2022.05.12Richtr f5:43:24+02'00'

Zhotovitel jméno datum podpis

Číslo pare:


